[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 25 октября 2023 года
	№ 2064

О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги по предоставлению разрешений на вступление в брак лиц, достигших возраста 16 лет и не достигших возраста 18 лет, органом опеки и попечительства администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район»
С целью приведения нормативного правового акта администрации в соответствие с действующим законодательством,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги по предоставлению разрешений на вступление в брак лиц, достигших возраста 16 лет и не достигших возраста 18 лет, органом опеки и попечительства администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 14 ноября 2014 года № 1163 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги администрацией муниципального образования «Онежский муниципальный район» (в редакции постановления от 30 апреля 2019 года № 497, с учетом изменений от 14.06.2019 года № 653, от 11.06.2020 года № 702), следующие изменения:

1.1. Подпункт 15 пункта 14 административного регламента исключить.
1.2. По тексту постановления и административного регламента слова «лиц, достигших возраста 16 лет и не достигших возраста 18 лет» заменить словами «несовершеннолетним, достигшим возраста 16 лет».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования «Онежский муниципальный район» в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы по социальным вопросам.
Глава муниципального образования
«Онежский муниципальный район»                                           Ю. А. Максимов

02231025020640
02231025020640